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Kondygnacja

PARTER

Numer pomieszczenia

B2_0.01

B2_0.02

B2_0.03

B2_0.04

B2_0.05

B2_0.06

Nazwa pomieszczenia

Wiatrołap

Garaż

Komunikacja

Łazienka

Pok. dzienny z aneksem kuch.

Spiżarnia

Powierzchnia

6,81

31,14

4,15

7,29

43,77

3,20

96,36 m2

Kondygnacja

PIĘTRO

Numer pomieszczenia

B2_1.01

B2_1.02

B2_1.03

B2_1.04

B2_1.05

B2_1.06

B2_1.07

B2_1.08

B2_1.09

Nazwa pomieszczenia

Komunikacja

Łazienka 1

Sypialnia 1

Garderoba

Łazienka 2

Pralnia

Sypialnia 2

Sypialnia 3

Sypialnia 4

Powierzchnia

13,19

6,85

16,73

5,34

3,93

3,26

8,07

17,22

15,54

90,13 m2

Kondygnacja

PODDASZE

Numer pomieszczenia

B2_2.01

Nazwa pomieszczenia

Poddasze nieużytkowe

Powierzchnia

60,19

60,19 m2

P
S
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B2_2.01

LOKAL 3.2.b2

parter piętro poddasze

LOKAL 3.2.b2 - 246,68 m2

balkon - 7,83 m2
ogródek przydomowy - 408,44 m2

teren przynależny od frontu - 107,95 m2

zestawienie powierzchni - parter zestawienie powierzchni - piętro zestawienie powierzchni - poddasze
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